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Enhetschef Fritidsenheten 
Martin Hansson 
0410-733855 
martin.hansson@trelleborg.se 
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Redovisning av stöd till sommarlovsaktiviteter 

Tack vare statligt sommarlovsstoö d och en bred samverkan med foö reningslivet 
kunde 3 635 barn prova gratis kultur- och fritidsaktiviteter paå  sommarlovet i 
Trelleborg! Av dessa barn var 2 044 flickor och 1 591 pojkar. Ett barn kan 
finnas med som deltagare mer aön en gaång om barnet provat paå  flera olika 
aktiviteter eller varit med paå  samma typ av aktivitet vid flera tillfaö llen. 

Tjugosju olika aktiviteter arrangerades av kultur- och fritidsfoö rvaltningen och 
lokala foö reningar. Barnen fick traö ffa nya kompisar, prova paå  baåde kultur och 
idrott och foö rhoppningsvis har maånga barn rekryterats till foö reningslivet. 

Antalet deltagare 2017 har mer aön foö rdubblats jaömfoö rt med 2016. Det kan till 
stor del foö rklaras med foö rvaltningens medvetna satsning paå  drop-in-
aktiviteter daö r arrangoö rerna bjuder in deltagare utan foö ranmaö lan. 

Beachhandbollen som har paågaå tt hela sommaren paå  Stortorget, 
Vattenverkstad paå  fem olika straönder och ÖÖ ppet Hus – Foö reningskul paå  
Soö derslaö ttshallen har varit vaö ldigt populaö rt, liksom brottning och 
familjefoö restaö llning paå  Parken. Fotbollscamp och sommardaglaö ger var baåda 
fullbokade.  

Paå  Fritidsbanken har gratis sportutrustning varit tillgaönglig foö r laån under hela 
sommaren. Fritidsbanken var aö ven paå  plats paå  Palmfestivalen foö r att 
marknadsfoö ra verksamheten och samtala med medborgare. 

Foö rvaltningen kommer nu med stolthet att redovisa till MUCF (myndigheten 
foö r ungdoms- och civilsamhaö llesfraå gor) hur det statliga bidraget har nyttjats. 
 
 
Fritidsforum 
Enheten har under maånaden haft stort fokus och lagt ner mycket arbete med 
den fortsatta planeringen av Fritidsforum som arrangeras den 19 september i 
Parken. Trelleborg Tillsammans fritidsutskott traö ffades den 22 augusti daö r 
programmet spikades. Samtliga foö reningar som inte har aå terkopplat paå  
inbjudan har kontaktats per telefon foö r att saökerstaö lla att alla naå s. 
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Öppen hall 
Tillsammans med arbetsmarknadsfoö rvaltningen och deltagande foö reningar 
har verksamheten ”ÖÖ ppen Hall” utvaö rderats. ÖÖ ppen Hall har under vaå ren 
besoö kts av naö stan 200 ungdomar. Ett tiotal har rekryterats till den ordinarie 
foö reningsverksamheten. ÖÖ ppen Hall kommer att fortsaö tta under hoö sten med 
tio nya fredagar och nio medverkande foö reningar.  
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